
g_i/R74! y/Í Č'L ' yb/ J&J/(' / L //”//

Rámcová dohoda

na opravy místních komunikací v katastrálním území Praha,

Újezd nad Lesy

Smluvní strany

Obiednatel: Městská část Praha 21

Sídlem: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Ujezd nad Lesy

Zastoupené: Milanem Samcem - starostou MČ Praha 21

IČO: 00240923

DIČ: C200240923

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

 

Kontaktní osoba pro plnění smlouvy: pan Ing. Josef Roušal, tel.: +420 775 705 778, e-

mail: josef.rousal©praha21 .cz

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Stanislav Bílek

Sídlem: Urešova 1384/6, 148 00 Praha 4 - Kunratice

Zastoupený/á: Stanislav Bílek

IČO: 14906961

DIČ: C25601101330

Bankovni spojeni:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba pro plnění smlouvy: pan Stanislav Bílek, tel.: +420 602 552 100, e-mail:

bilek©stabilor.cz

(dále jen „zhotovitel")



uzavírají na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

rámcovou dohodu na opravy povrchu místních komunikací v katastrálním území Újezd

nad Lesy (dále také jen jako ,.smlouva"):

Článek 1

„ v Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou

zakázku zadávanou v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) ve zjednodušeném

podlimitnim řízení s názvem „Opravy místních komunikací v Praze - Újezdu nad

Lesy" (dále také jen jako „veřejná zakázka"). Úprava smlouvy reflektuje zejména

zadávací podmínky veřejné zakázky a nabídku zhotovitele podanou v rámci

zadávacího řízení.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se

všemi objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného

plnění. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou

cenu a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním položkového

rozpočtu.

Článek 2

Předmět dila

1. Předmětem této smlouvy je vymezení základních podmínek vedoucích k uzavírání

prováděcích smluv o dílo (resp. objednávek) na jednotlivá opakující se dílčí plnění

požadovaná objednatelem (dále jen „dílčí p|nění") a dále závazek zhotovitele na

vlastní náklady a s použitím vlastních prostředků zabezpečit vtěto smlouvě

dohodnuté lhůtě řádnou realizaci dílčích objednávek a rovněž závazek objednatele

dílčí plnění prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně dle této smlouvy

sjednanou cenu. Bližši podmínky vzájemného vztahu mezi objednatelem a

zhotovitelem při realizaci dílčích plnění nad rámec této smlouvy mohou být upraveny

prováděcí smlouvou.

2. Dílčímí plněnimi se rozumí stavební práce spočívající především v opravách

místních komunikací malého rozsahu sruční pokládkou hutněných asfaltových

směsí, pokládkou betonových dlažeb a dalších souvisejících pracích. Jedná se

zejména o opravy vozovek, chodníků a dalších zpevněných ploch.

3. Oprava komunikaci dle čl. 2 odst. 2 této smlouvy spočívá v provedeni stavebních

prací dle charakteru porušení vozovky tak, aby byla zajištěna kvalita povrchu

2



;!

vozovky a jejich obvyklých vlastností, odpovídající požadavkům platných a účinných

obecně závazných právních předpisů a norem, které smluvní strany prohlašují za

závazné. Stavební práce budou zhotovitelem rovněž provedeny v souladu

s podmínkami rozhodnuti příslušných správních a jiných orgánů. se kterými bude

zhotovitel seznámen. Pokud obecně závazné předpisy, projekty, normy nebo

dohoda smluvních stran stanoví provedeni zkoušek nebo revizí, zavazuje se

zhotovitel prokázat jejich úspěšným provedením řádné provedení stavebních prací

(před předáním dílčího plnění objednateli).

Dílčí plnění budou specifikována jednotlivými písemnými objednávkami objednatele

dle jeho aktuální potřeby (dále také jen jako „objednávka"), které je zhotovitel

povinen, nestanoví-li tato smlouva jinak, do 1 (jednoho) pracovního dne akceptovat

a které navazuji na ustanovení této smlouvy v těch otázkách, které tato smlouva

neupravuje. Akceptací objednávky je uzavřena dílčí prováděcí smlouva. Objednávka

bude obsahovat zejména rozsah plnění, objednatelem vybraný způsob dílčího

plnění dle odst. 2 této smlouvy, misto dílčího plnění a termín dílčího plnění. Cena za

objednávku bude objednatelem v objednávce stanovena na základě jednotkových

cen, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k řádnému zhotovení dílčích plnění a

že disponuje materiálně-technickými prostředky nutnými k řádnému zhotovení

sjednaných dílčích plnění.

Zhotovitel se zavazuje po akceptaci objednávky dle odst. 4 zahájit práce na dílčím

plnění nejpozději do jednoho pracovního dne, nedohodnou-Ii se smluvní strany

jinak, sohledem na objektivní okolnosti, zejména vzhledem ke klimatickým

podmínkám.

Zhotovitel je povinen nejméně 1 (jeden) pracovní den předem oznámit objednateli

termín a misto předání dílčího plnění vykonaného na základě objednávky. O předání

dílčího plnění vykonaného na základě objednávky bude sepsán předávací protokol.

Objednatel je oprávněn do předávacího protokolu zaznamenat případné vady a

nedodělky a poskytnout zhotoviteli přiměřenou lhůtu k jejich odstranění. Po

odstranění vad a nedodělků bude tato skutečnost bez zbytečného prodlení

objednatelem zaznamenána do předávacího protokolu.

Jakékoli oznámení, objednávky, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se

předpokládá dle této smlouvy, budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé

straně elektronicky na kontaktní e—mail, oproti potvrzení přijetí, a to:

 



. Objednateii na e-mail: pan Ipaní Ing. Josef Roušal, e-mail:

josef. rousal©praha 21 .cz, tel.: +420 775 705 778

. zhotoviteli na e—mail: pan lpaní Stanislav Bílek, e-mail: bilek@stabilor.cz, tel.:

+420 602 552 100

Článek 3

Cenidíla a platební podmínky

. Cena dílčích plnění bude vycházet zjednotkových cen plnění, které tvoří přílohu č. 1

této smlouvy a je v souladu s cenovou nabídkou, která je součástí veřejné zakázky

(dále také jen jako „cena“).

Není-li dohodnuto jinak, cena a všechny dílčí ceny jsou stanoveny bez příslušné

sazby DPH. Sazba DPH bude odpovídat zákonnému ustanovení platnému v době

uskutečněného zdanitelného plnění.

. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 jsou ceny nejvýše přípustné a pevně po

celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Cena již zahrnuje náklady na zařízení

staveniště, jakož ijiné náklady pro řádné zhotovení dílčího plnění.

Cena bude objednatelem hrazena na základě dílčích daňových dokladů (faktur)

vystavených zhotovitelem. Faktury budou zhotovitelem vystavovány za skutečně

provedené stavební práce uvedené čl. 2 odst. 2 této smlouvy, a to po písemně

odsouhlaseném rozsahu provedených prací a po řádném předání a převzetí

zhotoveného dílčího plnění bez vad a nedodělků. O předání a zhotovení dílčího

plnění se pořídí oboustranně podepsaný předávací protokol se soupisem

provedených stavebních prací, ve kterém budou uvedeny případné drobné vady a

nedodělky na díle (se kterými objednatel případné může, ale nemusí, dílčí plnění

převzít).

Zhotovitel vystaví fakturu, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle

platných a účinných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č.

235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude v

nich uvedena identifikace dílčího plnění. Faktura je splatná ve lhůtě 30 (třicet)

kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.

Faktury musí být správně, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky

vedené způsobem zaručujicím jejich trvalost. Každá faktura musí obsahovat

veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňových předpisů (§ 29

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) a

dále tyto údaje:



. předmět fakturace, podrobný rozpis fakturovaných položek

. evidenční údaje akce („Opravy místních komunikací v Praze -— Újezdu nad

Lesy“),

o číslo předávacího protokolu poskytnutého plnění,

. vlastnoruční podpis vystavitele včetně kontaktního telefonního čísla.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat

chybné či neúplné údaje (vč. chybně účtované ceny), je objednatel oprávněn ji vrátit

zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením důvodu vrácení. Vrácení faktury musí

být provedeno do data jeji splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná

běžet nová lhůta splatnosti.

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele

kteroukoli zplateb z důvodu (1) neopravených vad a nedodělků, (2) škody

způsobené objednateli, (3) opakovaného neplnění ze strany zhotovitele a

nepostupováni v souladu s prováděcími dokumenty, (4) vpřípadě existence

jakýchkoliv oprávněných Hnančních či jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli,

nebo (5) uplatnění smluvních pokut. V případě, že taková pohledávka neexistuje,

bude objednatelem vystavena a zhotovitelem uhrazena faktura v souladu stouto

smlouvou. Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti

pohledávce objednatele z této smlouvy.

Článek 4

Doba trvání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tato smlouva se uzavírá na dobu

určitou, a to do 31. 3. 2023. ,

Článek 5

Další ujednání

Objednatel předal zhotoviteli před podpisem této smlouvy všeobecné dopravně

inženýrské rozhodnutí potřebné pro výkon jeho činnosti (dále také jen jako „DIR“).

Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení DIR. Zhotovitel je vpřípadě porušení

ustanovení DIR povinen uhradit sankce uložené ze strany silničního správního



orgánu do 10 dnů po jejich vyúčtování.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnosti a ochranu zdravi všech osob vprostoru

staveniště a zabezpečení jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

Zhotovitel odpovídá za způsobené škody objednateli a na právech a věcech třetích

osob v čase realizace díla.

Zhotovitel nese nebezpečí na zhotovované věci v celém rozsahu, a to až do doby

převzetí díla či dílčího plnění objednatelem.

Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění díla je uveden v příloze č.

2 této smlouvy. Zhotovitel se současně zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím

poddodavatelů, kteří jsou uvedeni v příloze č. 2 poddodavatelé zhotovitele.

Zhotovitel je oprávněn změnit i tyto poddodavatele pouze ze závažných důvodů a s

předchozím písemným souhlasem objednatele.

Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu

daňovou evidenci v plném rozsahu. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 pism. e)

zékona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

zákonů (zákon o ňnanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží

nebo služeb z veřejných výdajů.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v

plném rozsahu až do dne předání a převzetí části plnění bez vad a nedodělků.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik

ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel je povinen

nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci dila, bez ohledu na

zavinění. Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např.

války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů. občanské války,

vojenského převratu. tlakové vlny letadlem a ostatnich vzdušných prostředků,

šarvátek, porušení veřejného pořádku, atd. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu

této Smlouvy ma' uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě vsouvislosti

s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po

celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu

tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného ptnění pod částku uvedenou

v předchozí větě.



,..

Článek 6

Záruka za jakost

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílčí plnění dle článku 2 odst. 2 této

smlouvy vdélce šedesáti měsíců, a to od předání dílčího plnění vykonaného na

základě jednotlivě objednávky.

Záruční doba začíná běžet prvním dnem po převzetí dílčího plnění, které nebude

vykazovat žádné vady a nedodělky.

Vyskytne-Ii se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel

povinen bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto

písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel

započne s odstraněním vady do 3 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o

vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Uvedená záruka se v případě, že zhotovitel na základě provedené reklamace ze

strany objednatele provede záruční Opravy na zhotoveném dílčím plněním

prodlužuje o dobu počínající dnem oznámení vady dílčího plnění do dne jejího

protokolárního odstranění.

Článek 7

Sankce

V případě prodlení zhotovitele se započetím dílčího plnění, zaplatí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s dokončením dílčího plnění dle sjednaného termínu

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý

den prodlení.

)

Vpřípadě prodlení zhotovitele sodstraněním vad a nedodělků díla nebo dílčích

plnění dohodnutých v předávacím protokolu má objednatel vůči zhotoviteli nárok na

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu či nedodělek a za každý den

prodlení oproti sjednanému termínu odstranění.

Vpřípadě nedodržení technologických postupů dle platných norem, předpisů a

požadavku dle přílohy č. 1 Krycí list (položkový rozpočet) zaplatí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 1 .000,- Kč za každý jednotlivý případ. Uhrazením

smluvní pokuty nezaníká povinnost zhotovitele uvést dílo do souladu s platnými

normami, předpisy a požadavky dle přílohy č. 1 Krycí list (položkový rozpočet).  

 



V případě prodlení s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z

prodlení ve výši 0,02 % z fakturovaná částky za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 10 dní od doručení výzvy k její úhradě druhé smluvní

straně. Výše sjednané smluvní pokuty nemá vliv na případnou odpovědnost

zhotovitele knáhradě škody převyšující výši smluvní pokuty. Povinnost k úhradě

smluvní pokuty trvá i po zániku této smlouvy. Objednatel je oprávněn svou

pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatnému závazku zhotovitele, tj.

proti splatné faktuře.

Článek 8

Důstoiné pracovModmínkv

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na plnění

této smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných

zakázek. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit

dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních

(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy),

dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb.. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších

předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky

podílejí a bez ohledu na to, zda bude dle této smlouvy plněno zhotovitelem či jeho

poddodavatelem.

Zhotovitel je povinen po dobu trvání této smlouvy vždy na výzvu objednatele

předložit čestné prohlášení, v němž uvede jmenný seznam všech svých

zaměstnanců, agenturnich zaměstnanců, živnostníků a dalších osob, se kterými se

na realizaci zakázky podílel vdobě od uzavření smlouvy či od poslední výzvy

kpředložení. V čestném prohlášení musí být uvedeno, že všechny osoby v

seznamu uvedené jsou vedeny v příslušných registrech. zejména živnostenském

rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ a maji příslušná povolení k pobytu v ČR a k

výkonu pracovní činnosti. Dále zde bude uvedeno, že byly proškoleny z

problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky

dle účinné legislativy. Zhotovitel bere na vědomí, že tato prohlášení je objednatel

oprávněn poskytnout příslušným orgánům veřejné moci ČR. Tato povinnost platí

bez ohledu na to, zda bude plnění dle této smlouvy prováděno zhotovitelem či jeho

poddodavatelem.

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností zhotovitele dle

odst. 1 a odst. 2 tohoto článku této smlouvy, a to i přímo u pracovníků

8



vykonávajících dílo, přičemž zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a

poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo

orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními

inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení

právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v odst. 1 nebo odst. 2 tohoto článku

smlouvy, a k němuž došlo při provádění díla nebo v souvislosti s ním, a to

nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení

smluvní strany bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.

Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jimž se

řízení ve věci dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 7

dnů ode dne, kdy rozhodnuti nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného

rozhodnutí zhotovitel poskytne objednateli informací o datu nabytí právní moci

rozhodnutí.

V případě, že zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle

odst. 4 tohoto článku této smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání

přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel

povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně

informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem.

Článek 9

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách

MČ Praha 21 (objednatele) a prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalšich podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu poslední ze smluvnlch

stran a uveřejněním smlouvy v registru smluv. Objednatel je povinen tuto smlouvy

zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. Zveřejnění se zavazuje provést bez zbytečného odkladu po

jejím uzavření, ato včetně anonymizace údajů, které se v registru nezveřejňují .

Od této smlouvy lze písemně odstoupit z důvodu podstatného porušení této

smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno druhé smluvní

straně písemně. Tato smlouva zanikne dnem, kdy bude odstoupení doručeno té



smluvní straně. které bude odstoupení adresováno. Odstoupení od této smlouvy se

nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, ani smluvních

ustanovení. která podle vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají

trvat i po skončení této smlouvy. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že

podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

a. pokud se zhotovitel dostane do prodlení s předáním dila, dílčího plnění či jeho

jednotlivých částí, které bude delší než 7 kalendářních dní;

b. pokud zhotovitel provede dílo nekvalitně (v rozporu snormou, právním

předpisem apod.);

c. pokud bude proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení. nařízena exekuce či

nařízen výkon rozhodnutí, či pokud zhotovitel vstoupí do likvidace.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními

zástupci smluvních stran (případně jejich zmocněnci).

Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo bude za

neplatné prohlášeno pravomocným rozhodnutím soudu, zůstávají ostatní

ustanovení této smlouvy v platnosti. Smluvní strany se zavazují všechna neplatná

ustanoveni dle věty první nahradit ustanoveními jinými, která nejlépe svým obsahem

a smyslem budou odpovidat obsahu a smyslu ustanovení neplatného.

Veškerá práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ni,

se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Podpisem této smlouvy její účastníci vylučují užití obchodních podmínek zhotovitele.

Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že: (a) měly dostatečnou možnost se seznámit

sobsahem této smlouvy, který je výsledkem jednání stran; (b) měly skutečnou

příležitost ovlivnit její obsah. vůči němuž nemají žádných námitek; (0) si' tuto

smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejimu obsahu zcela rozumí; a (d) na důkaz

souhlasu s výše uvedeným textem připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Krycí list (položkový rozpočet)

Příloha č. 2 »— Seznam poddodavatelů

10



iii ~in 202'!

V Praze dne ..................

za objednatele:

Milan Saméc

starosta MČ Praha 21

  
11

V Praze dne ..

za zhotovitele:

Stanislav Bilek

'
.i „'

[__f

 

majitel firmy — fyzická osoba

ŠM “JUN"

i' '

IČ()1451JV;<„_;.

AV QÍIEK

JB

:i,iH1v_ "ark-'N)



Příloha č, l k ancm (* dohodi-

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název zakázky:

Obchodní firma/jméno a příjmení uchazeče: Stanislav Bilek

„Opravy místních komunikací v Praze — Újezdu nad Lesy"

IČO: 14906961

DIČ: cz 5601101330

sídlo: Urešova 1384/6, 148 00 Praha 4 » Kunratice

Jméno a příjmení osob tvořících statutární orgán (u obchodni společnosti) a způsob jednaní jmenem

společnostii Stanislav Bílek — majitel firmy, fyzická osoba

Zápis v Živnostenském rejstříku, Úřad městské části Praha 4

Kontaktni osoba; Stanislav Bilek

Tel.. 602 552 100

E—mail: bilek©stabilorcz

Nabídka na realizaci zakázky:

Opravy komunikací odstraněním stávajícího krytu vozovky s pokládkou nové vrstvy ACO 11+

 

l

 

 

  

  

 

 
1 Pozn. u všech MJ je myšlena hodnota „1“.

Stránka 1 z 5

I . i cena bez

č. I Druh prace i Mj DPH

1Inglédkaasfaltových směsí celkem kpl 969

'Pokládka ložnévrstvym7;m ‘77 7 I777r7n277 7777—0— 77

777; běhací; iognívígšv'yščtíéšli In} * 7 * ' 7 7 7 7717277 7 7 717477 7
_„___„,___, ___ ______ ___. ___„_______ __ _ ___ _ __ _ 7.1, _ __ - _

?Pokládka podkladní vrstvy ACP 16 o tl. 5 cm m2 230

I Pokládka podeaTIECSTWIEEé;Jící777 ' ' 7 i m2 * 74757 77 77

FPokla'clkašhrusnt—"r vrstvy ACO 11(8)0t|.5 cm [ m2 T1 420

_ ___ _ . _ _ _

\Pokladka obrusné vrstvy ACO 11 (8) o tl 1 cm m2 84

ípíř'afitavvmvnaikvFFF?“Flf7,7777777777777: "Ši iš __
Pokládka litého asfaltu MA 11 (8) o tl 4 cm včposypu drtí i m2 70

+ĚPokladkalitého asfaltu MA 11 (8) o tl 1 cm 77 I m2 7 177

2 I Odstranění krytu, řezání a doplňující asfaltérské práce celkem L kpl 2090

7I7I'1ez7eIn7I7a7sfaltovx/chkrytůoctl—.Acm- 77777777 7Ib77m 7 80  



Příloha C. I k Ramcmé dohodě

 

    

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Řezáníl asfaltových krytů o tl. 1 cm bm 30

Odstranění asfaltových krytůotlS cm včetněnaložení a odvozu na J, m2 j

ískladku, skladkovné l “ 250

77 „ , , 7.7777777 7 7 7 . , „, ,_,_,_

I Odstranení asfaltových krytů o tl 1 cm včetněnaloženíaodvozu na F m2

,skladkuskladřkovné i ,' 50

, Zalítí spar modifikovanou zálivkou j bm 100

.. .__ „ „, ___, „„_,_,___„__,_,__.„, ,. , „ ,

lOčíštění kraje vozovky od nánosu o tl. 5 cm včetně naložení odvozu i m2

,;na skládku, skládkovné [ ! 40

,Provízorníoprava výtluků studenou směsí Canader včetně vymetení t 200

. „ ..„ , „, „„ , _,_ ,,,,,,,, , „ ,.

šProvízorníoprava výtluků z ACO 11(8)včetně vymetení ; t 1300

+ „ ___, »— »-——-—-— „_ „,_„____ — „,"—„» » < » ,______ ,_

:Spojovací nebo infiltrační nátěr m2 40

3,lPodkladnívrstvy celkem kpl ! 841

l Odstranění nestmelené podkladní vrstvy o tl. 5 cm včetně naložení, m2

! odvozu na skládku, skládkovné , 130

7 | „ ,., „___ ______ ___, 77 „F, 77 ___—___.

ĚOdstranění nestmelené podkladní vrstvy o tl. 1 cm včetněnaložení, 1 m2

,loodvozu na skládku skládkovné l 26

„ , .7 _,_.,_.__..__ „„ _ , „_ ___., _, „, , , 7- -77 „,

destranění cementem stmelených vrstev o tl. 5 cm včetněnaložení l

I m2

Šodvozu na skládku, skládkovné l 30

I— J „ , „ „, „ , „, , „, .77—7 ,

l

lOdstranění cementem stmelených vrstev o tl. 1 cm včetně naložení, [ m2

? odvozu na skládku, skládkovné l 6

Zřízení vrstvy ze štěrku4/8 0 tl. 1 cm l m2 40

7.77 „ „ „, , , , ,..., .... _ _ _,__,_.,_____., , „,-, .. .„+I__,_„,_„_-,_ „4

,Z řízenívrstvyze štěrkodrti 0/32 0 tl 10 cm m2 140

t , _ _ - , - -— —%——frrf _ 77

iZřízení vrstvy ze Štěrkodrti 0/32 0 tl. 1 cm í mZ ' 14

.,. , „,________„„ „ _ _, ___, „, 71777717-. -77- ,

Zřízenívrstvyze štěrkodrtí0/63 0 tl. 10 cm l m2 ,' 40

„ „ 7 _ ,_ - ___, , + , „„__,_',__ .77 7

Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/63 0 tl. 1 cm „' m2 | 4

7.777777 7 -77.. 777.7 77.77.7777 „ . . , , I7 , „„ , , 7.. ,

Zřízení vrstvy z asfaltového recyklátu o tl 5 cm , m2 J,[ 70

L7 77 7 77777777777. ..,—.,. 77-.-. ___, __,....„_ „_, 77.. ______ . __. __ __,... .____. .7 7 . 77777777 „ 7 „ . . _

l ? ?
Zřízenívrstvy z asfaltového recyklátuo tl. 1 cm , m2 , 14

Urovnání a hutněníplanena 45Mpa . m2 l 30

Zřízení podkladnívrstvy z betonu prostéhoo tl 10 cm mz [ 150

7 „+ „ 77777777777 „ , „, ,. ..„ .77 „„, +„ , + .. 7

Zřízení podkladní vrstvyz betonu prostého o tl 1 cm ,' mz ! 15

,., . .L 777777 .__7 -,.„. , , __ „ , 77 7777 77777—771777 .77 ,

Zřízení podkladní vrstvyzkamenivastmeleného cementemKSC o tl n12 I

I 10 cm I Ě 129

Zřízení podkladní vrstvy z kamenivastmeleněho cementemKSC o tl. m2 l,

1 cm ,l l 12 
Stránka 2 z 5

.7.7. 77777.. „ 777 , , „ , „ _,_,_„_,_,_, 77 .,



Přílohu (*, l k Rámcové dohodě

  

r

—
—
—
—
~
I

4 Opravy obrubníků a dlažeb celkem kpl 5305

77 __ _ 77777 „, , „ ,. „ , 7

Obruby betonové ABO tl.15cm vybouránívc naložení a odvozuna ; bm

ŠSkIádku skládkovné ;— 5

ŠDbruby betonové Linea tl.8až10 cm- vybourání vč. naložení a I bm „

odvozu na skládku, skládkovné I I 5

.,I7 ,777 77.7-7-7 „ 7.777 _, _ _____,..____,__ Š__4 ,_ 7

'Dbruby betonové sadové tl. 5 cm- vybouránívčnaložení a odvozu i bm I
. I 5

__ 7777.,77 _ _ __ __,,_ _ + .777 ,

na skládku skládkovne I

I
IVykop ryhy pro obruby včetně naložení, odvozu na skládku,

Šskladkovne_ „_ Š ' 250
 

I Obruby betonové ABO tl. 15 cm- dodavkaa osazenínovych obrub I

 

  

 

 

 

  

bm .

do betonu s opěrou . Š 570

I Obruby betonové Linea tl. 8 až 10cm dodávka a osazení novych bm I

Iobrub do betonu s opěrou I 520

IObrubIt betonové sadové tl 5 cm- dodávka a osazenínovych obrub bm

I do betonu s opěrou i 320
77.177 _ 7_77 ___, 7777777777 _ _____ __ ___ 7 , I, __ -,-

Š Dbruby betonové ABO tl 15 cmvybourání očištění a osazení I bm I

stávajících obrub do betonusopěrou . j 250
-, . _ __ 777.77- _777 __ ,_____, „ _ _ „. __ , + _7__7_.

I Obruby betonové Linea tl 8až 10 cm— vybourání, očištění a osazení Š bm

I stavaIICIch obrub do betonu s opěrou I Š 55
7 .7 7 7 _ _, , ,_„ +, ; , ,

| Obruby betonové sadové tl. S cm- vybouráníočištění a osazení Š bm I

I stavaIICIch obrub do betonu s opěrou I I 55

„„ __._.__ ___-.77-. „. _, .7 „ „, „ , „Š 7-7

Drobná dlažba žulova tl. 10/12 cm— vybourání, očištění a kladení I m2 I

stávající drobné dlažby do cementové malty I 200

iDrobna dlažba žulová tl. 10/12 cm kladení dlažby do cementové m2 I

malty I 200
_ „ 77_ __ ___ __ 7 7 „ 7 77 7 , , , „ . 7 .. „ 77.77. +- , _„_„„_

Drobná dlažba žulová dodání nové drobné dlažby m2 ; 130

,__, , _ __ __ _ ,__, _ ___ „_____,__„_ Š ___, „ , ,

Zámková dlažba betonová rozebrání Stávající dlažby vč. naložení a I m2

odvozu na skládku, skládkovné _I I 5

Zámková dlažba betonová- rozebrání, očištění akladení stávající ' 2 '

| zamkove dlažby dodrtě2/5 s přemetením křemíčit. pískem „ . 200

7 _, __,_ 7.7 ___. _, ,_ F „ ,_„, , , „ , 77 „,.

Zámková dlažba betonová 20x10x6cm (20x10x8cm)- kladení do drtě m2 I

2/5 s přemetením křemíčit. pískem . I 330

Zámková dlažba betonová 20x10x6 cm - dodani zámkové dlažby m2 I

betonove : I 500

Zámková dlažba betonová 20x10x8cm- dodaní zámkové dlažby Š m2 I

betonové I I 500
. 7 7 77.7777 7777777777,__„ _, __ „___ 7.7..7. „ .

Zámkovádlažby betonová 20x10x6 cm- dodání slepecké dlažby I m2 i

Šbetonové I 1 200

Zámková dlažby betonova 20x10x8 cmdodaní Slepecké dlažby I m2 ,

I betonové i I 200

Stránka 3 z 5

._7 _ ___ . _.._.___, __ 7 .77777__... . _777____7__..7_4

 



Příloha č. l k Rašínem c dohodě

+ Betonové dlaždice (40x40x4 cm, SOxSOxS cm) — rozebrání dlaždic, +

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

m2 i

lnaložení aodvoz na skládku, skládkovné + 5

+ __ ,,,.W ___ _ _ __ __ _; + _

l

+ Betonové dlaždice (40x40x4 cm, SOxSOxS cm) __ rozebrání, očištění a + I

Iosazeni stávajících dlaždic do drtě frakce 4/8 mm vč. přemetenim + m2 +

Íkřemičit. pískem I .

! Betonové dlaždice (40x40x4 cm, 50x50x5 cm)-- osazení dlaždic do I m2 ?

ldrte frakce 4/8mm vč.přemetením křemičit pískem I 300

+ Betonové dlaždice 40x40x4 cm- dodání nových betonovýchdlaždic ks . 80

+ I

*— l
_+____

' , , . , , . . „ . l

+Betonove dlazdice SOxSOxS cm - dodani novych betonovych dlazdíc ks a 80

Výšková úprava armatur, opravy kanalizačních vpustí a kaveren, k | 1 8780

;Íostatní práce celkem p +

____+ ______ W __ _ _ _ _ ,,,,,‘ _

+Vý_skova_uprava hydrantu a šoupete _ . _ _ __ ks +_ 7- 31509

I i

W+Výškova upravarevizní kanalizační šachty i ks + 1000

+Výšková uprava uliční kanalizační šachty I ks | 500

_ . +. _ __ __ __ _ __ __ _ _ __ ++ __ _

+Odstranění poškozeného zdiva šachty, včetně naložení odvoz na m2 ;

Iskla’dku, skládkovné : 550

ý____+.._ _ _ __ __ _______ _ _ __ ___. _.,W ; _ „ . _

I Dzděnístěn šachty z cihelného zdiva m2 5

+ __ ___ __ _ _ + 600.

LAD???“nove litinové mříže s rámemfro uličnívpust “ks+ 2_0Q0

I DodanI noveho hrnce s rámem šoupěte, hydrantu, ventilu ks 3 500

,,, _ .+,..___ __ _ _ _ __ __ ___ ___ .____._______ „______—________-__ .....+__ ___—+___ __________

Zřízení betonového vénce po obvodu šachty ks ' 130

.. + ___ ,, +_ _ +- - i

I

1: Vymena železobetove skruže do hl. 0,5 m I ks i 400

~ WW,,,-,,, __ ___. ~~~~~~ + 3+-— _

íHloubení nezapažených jam do hl. 0,5 m (kaverny a okoli armatur) + m2 +

_ _ *= vcetne—naložení, odvozu na skladkovne __ __,,,,,W __ + + 1903

Hloubení nezapažených jam do hl. 0,1 m (kaverny a okoli armatur) + m2 +

včetně naložení, odvozu na skládkovné + 200

. _ __ _ _ _ ,, _ _ _ _ _ _ _ i

I, WW3?“? Yf'i‘iii,_W _ _ _ _ ("i + 499

Rozprostření ornice v tl.10 cm včetně uhrabání + m2 : 120

Osetí travnim semenem vč. dodani parkove směsi m2 20

___ _ . .. _ _ „___ _ __ _ _ + +

Náklady na dopravní opatření označení jednoho místa opravy kpl ' 160

. I l

! Nabídková cena za součty jednotlivých položek č. 1, 2, 3, 4, 5 +

uvedených v příloze č. 2 této výzvy — zadávací dokumentace v Kč + +

b—ezDPH i I 17 985

i k |. I

ITermin zahájeníprací po vystavení objednávky idn: I 1

i.

 
_______ ______ ,,,__W,, ,W,, l,______

Stránka 4 z 5

 



ji;-jjnlm (* l k Rumunk- dlllhulú

Délka záruční doby na provedené práce v celých měsících . , '

meSIcel 60

Účastník prohlašuje, že údaje v krycrm listě odpovídají z jeho strany předloženému navrhu Rámcove

dohody a že před podáním nabidky prověřil skutečnosti rozhodne pro určení výše ceny plnění.

Uc'astník prohlašuje, že uvedená cena je konečná a nebude ji v průběhu prací zvyšovat.

 

V Praze dne 15. 3. 2021

datum zpracováni nabídky razítko a podpis oprávněné osoby

Stanislav Bílek majitel firmy

Stránka 5 z 5



přílohu Č. 2 k Rámcové dohodí:

Seznam poddodavatelů

Dodavatel: Stanislav Bílek, Urešova 1384/6, 148 00 Praha 4 A Kunratice (dále jen „dodavatel").

Veřejná zakázka: „Opravy místních komunikací v Praze — Újezdu nad Lesy"

 

 

 

[_Amlgentiňkační údaje poddodavatele: Část plnění předmětu veřejné zal_<_árzl5v , __ „ “hi

; František Šlehofer \ Část A, bod 2 5

: Milevská 1105/22, 140 00 Praha 4 Druh prací: řezání asfaltových krytů pro spáry, zalití spar l

IČO: 13225945 : modifikovanou zálivkou *  
 

V Pra7e dne IS. 3. 2021

Stanislav Bílek, majitel firmy

'.
*; ' "n'" ,'V'\: '-r—

”A,“ 3153


